
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

125 

801 

216 

808 

638 

358 

456 

745 

326 

383 

37 

526 

627 

880 

718 

379 

203 

434 

201 

Nome 

PAOLO FRACASSO 

ALBERTO GATTI 

LUCA GIANASSI 

FERRUCCIO ALACQUA 

GIONATA DE MEZZA 

STEFANO CASALOTTI 

ROGER RICCO 

MASSIMILIANO MILANI 

LUCA OLIVA 

GIANCARLO CRESSONI 

ALBERTO DONATI 

LUCA GIAMMATTEI 

ALESSANDRO PALLUCCA 

MATTEO PIROVANO 

PAOLO MARINO 

ENZO PIROVANO 

GIORGIO COMAI 

SAVINO ZACCARO 

GIAMBATTISTA VALERIO 

Classe 
125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 50 

Punti 

3 

11 

11 

5 

11 

11 

11 

5 

11 

5 

11 

3 

11 

3 

11 

5 

11 

11 

5 

Tempo Migliore 

48.274 

48.282 

48.355 

48.392 

48.467 

48.470 

48.566 

48.699 

48.791 

48.842 

48.883 

48.955 

48.978 

49.059 

49.354 

49.362 

50.848 

50.869 

Nel Giro 

7 

7 

9 

7 

8 

8 

7 

8 

5 

8 

6 

5 

6 

7 

4 

8 

4 

8 

0 

Diff 

0.008 

0.081 

0.118 

0.193 

0.196 

0.292 

0.425 

0.517 

0.568 

0.609 

0.681 

0.704 

0.785 

1.080 

1.088 

2.574 

2.595 

Differenza 

0.008 

0.073 

0.037 

0.075 

0.003 

0.096 

0.133 

0.092 

0.051 

0.041 

0.072 

0.023 

0.081 

0.295 

0.008 

1.486 

0.021 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/03/2023 18:58:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

   PROVE LIBERE 

125 KZ N OVER 25 / OVER 30 / 125 KZ OVER 50 

Prove Iniziato a 8:30:01 

FRANCIACORTA  1,300 km 

26/03/2023 08:30 


